
Zarządzenie  Nr 0151/BF/1236/08 

    Burmistrza  Miasta Darłowo    

    z dnia 31 grudnia 2008r. 

 

 

 

w sprawie zmian  budżetu gminy - Miasto Darłowo na 2008 rok. 

 

 

    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 

poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r. 

Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984, z 2008r. Nr 180. 

poz,1112) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt 2 uchwały Nr XII/140/07 Rady Miejskiej 

w Darłowie z 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 

2008 rok zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków o kwotę 64.039,15 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 3.952,00zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

 

§ 3 

 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

 

a/ dochodami  ogółem                                  54.137.650,04 zł 

    w tym dotacja na zadania zlecone              3.926.561,32 zł 

b/ wydatki  ogółem                                       48.486.490,04 zł 

     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       3.926.561,32 zł 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2008 i stanowi 

podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1236/08 

                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

                  z  dnia 31 grudnia 2008r. 

 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

WYDATKI WYDATKI 

500      

 50095  Pozostała działalność   

      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 20,00 

      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  50,00 

      

  4260 Zakup energii 70,00  

      

  4270 Zakup usług remontowych  1.000,00 

      

  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 

      

500 x x Handel 70,00 2.070,00 

600      

 60014  Drogi publiczne powiatowe   

      

  4270 Zakup usług remontowych 300,00  

      

  4300 Zakup usług pozostałych  300,00 

      

600 x x Transport i łączność 300,00 300,00 

700      

 70004  Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

  

      

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

80,00  

      

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

57,00  

      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

184,00  

      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.026,00 

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  720,00 

      

  4260 Zakup energii  2.553,00 

      



  4270 Zakup usług remontowych  3.601,00 

      

  4280 Zakup usług zdrowotnych 20,00  

      

  4300 Zakup usług pozostałych  2.707,00 

      

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

371,00  

      

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

100,00  

      

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00  

      

  4430 Różne opłaty i składki 316,00  

      

  4600 Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

7.361,00  

      

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

1.131,00  

      

  4740 Zakup materiałów papierniczych  

do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

54,00  

      

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

733,00  

      

710 x x Działalność usługowa 10.607,00 10.607,00 

750      

      

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

  

      

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 6.896,72 

      

  4260 Zakup energii  3.000,00 

      

  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 

   (dysponent nr 16)   

      

  4430 Różne opłaty i składki  10.000,00 

      

750 x x Administracja publiczna  20.896,72 

754      



 75416  Straż Miejska   

      

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 870,00 

      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 3.381,00 

      

  4120 Składki na Fundusz Pracy  530,00 

      

 75421  Zarządzanie kryzysowe   

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20.000,00 

      

  4810 Rezerwy 20.000,00  

      

 75495  Pozostała działalność   

      

  4260 Zakup energii  3.000,00 

      

754 x x Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

20.000,00 27.781,00 

758      

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 32.677,72  

      

  4810 Rezerwy   

      

758 x x Różne rozliczenia 32.677,72  

801      

 80101  Szkoły podstawowe   

   Szkoła Podstawowa nr 3   

      

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 170,00 

      

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

170,00  

      

801 x x Oświata i wychowanie 170,00 170,00 

853      

 85395  Pozostała działalność   

   Aktywność zawodowa   

      

  4118 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 0,11 

      

  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

0,51  



      

  4128 Składki na Fundusz Pracy  0,04 

      

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe  0,37 

      

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,01  

      

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia  0,98 

      

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,48  

      

  4308 Zakup usług pozostałych  0,40 

      

  4309 Zakup usług pozostałych 0,40  

      

  4438 Różne opłaty i składki  0,20 

      

  4439 Różne opłaty i składki 0,70  

      

   Współpraca się opłaca   

      

  4118 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

41,27  

      

  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 33,73 

      

  4128 Składki na Fundusz Pracy 6,70  

      

  4129 Składki na Fundusz Pracy  5,43 

      

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 164,36  

      

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  171,93 

      

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia  0,49 

      

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  0,50 

      

  4309 Zakup usług pozostałych  0,25 

      

853 x x Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

214,43 214,43 

854      

 85415  Pomoc materialna dla uczniów   

      

  3240 Stypendia dla uczniów  2.000,00 

      

854 x x Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 2.000,00 

      



X X X Ogółem 64.039,15 64.039,15 

 

Uzasadnienie: 

Przenosi się ogólną kwotę 44.039,15 w związku z przewidywanym innym wykonaniem. 

Rozwiązuje się rezerwę celową  w kwocie 20.000,00zł zgodnie z przeznaczeniem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2  

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1206/08 

                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

                  z  dnia 21 listopada  2008r. 

 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
ZMNIEJSZENIE ZMNIEJSZENIE 

DOCHODY WYDATKI 

854      

      

 85415  Pomoc materialna dla uczniów   

      

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

3.952,00  

      

   3260 Inne formy pomocy dla uczniów  3.612,00 

      

   Szkoła Podstawowa nr 3   

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów  340,00 

      

854 x x Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

3.952,00 3.952,00 

      

X X X Ogółem 3.952,00 3.952,00 

 

Uzasadnienie: 

Zmniejsza  się planowane dochody i wydatki w dz.854 rozdz.85415 o kwotę 3.952,00zł na 

podstawie  pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB.1.MW-3011-2/2193/2008  w 

sprawie dotacji celowej na dofinansowanie zakupu podręczników. 

 

 


